РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2022№ 18
д. Колтуши
	О признании утратившими силу постановлений от 17.12.2015 № 1067, от 15.03.2019 № 187, от 05.08.2020 № 432

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном  контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области:
- от 17.12.2015 № 1067 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области;
- от 15.03.2019 № 187 «О внесении изменений в постановление №1067 от 17.12.2015 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»;
- от 05.08.2020 № 432 «О внесении изменений в постановление от 17.12.2015 №1067 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями, внесенными постановлением от 15.03.2019 № 187)».
[bookmark: _GoBack]     2.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
     3.Опубликовать постановление в газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте МО Колтушское  СП в сети Интернет www.mo-koltushi.ru.
     4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по общим  вопросам.

Глава администрации                                                                А.В.Комарницкая
1